

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.136,77	+2,50
BIST-30	3.419,52	+2,84
BIST-BANKA	3.237,04	+7,36
BIST-SINAI	4.967,06	+1,37
BIST-TUM	3.435,00	+2,23
BIST Hacim-TUM(mn TL)	85.464	0,44
VİOP30 Yakın Vade	3.427,50	2,06

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,1680	0,09
EURTRY	18,1428	0,28
EURUSD	0,9978	0,11

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.758	0,37
BRENT	99	-2,04

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
VAKFN	10,00	TSPOR	-7,23
SNGYO	10,00	OBASE	-6,72
VAKBN	10,00	KIMMR	-5,94
HALKB	10,00	DESA	-4,55
HKTM	9,99	OZRDN	-4,43

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
ISCTR	7,84	8.489,85
THYAO	70,30	7.057,71
YKBK	6,56	5.349,91
AKBNK	11,98	5.291,63
GARAN	25,76	3.264,12

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed Başkanı Jerome Powell'ın Jackson Hole konferansında bugün yapacağı konuşma öncesinde Asya piyasalarında pozitif bir görünüm mevcut. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,56, Topix Endeksi %0,17 artıda seyretnmekte. Çin'de ana kara endeksleri yatay, Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,58 alıcılı bir seyir izliyor. Başkan Powell'ın Jackson Hole konferansında yapacağı konuşma piyasaların kısa vadeli seyri açısından önemli olacak. Fed'in izleyeceği para politikası patikasına ilişkin ipuçları aranacak; faizlerin hangi seviyelere kadar ve hangi tempoda yükselebileceği, enflasyonun belirgin bir düşüş eğilimine girmesi için ne kadar süre yüksek seviyelerde kalması gerektiği gibi sorulara yanıtlar aranacak. Geçen hafta yayınlanan temmuz Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanaklarından karışık sinyaller gelse de büyük ölçüde toplantıdan çıkan mesajlara paraleldi. Tutanaklar sonrasında hisse senedi piyasalarındaki risk iştahı bir miktar olumsuz etkilenirken eylül toplantısı için 50bp faiz artırımı fiyatlaması değişmedi. Piyasalarda genel olarak Powell'ın şahin tonda mesajlar vermesini bekleniyor. Mevcut tonunu koruması durumunda ise riskli piyasalardaki pozitif hava devam edebilir. Powell TSİ 17.00'de konuşacak. Ayrıca, bugün ABD'de PCE enflasyon verisi takip edilecek. Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi PCE Fiyat Endeksi haziranda yıllık %6,8 artışla 1982'den bu yana en sert yükselişini kaydetmişti. Endeks, söz konusu dönemde bir önceki aya göre %1 artarak uzun zamandan beri görülmeyen ölçüde bir aylık enflasyonu işaret etmişti. Volatil gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek gösterge %4,8, aylık %0,6 artarak enflasyonda anlamlı bir ivme kaybı olmadığını göstermişti. PCE'deki yüksek eğilimin aksine son yayınlanan temmuz TÜFE verileri ABD enflasyonunda sınırlı bir geri çekilmenin olduğunu işaret ediyor. Powell'ın Jackson Hole konuşmasından iki saat önce yayınlanacak geçen ayın PCE enflasyonunun TÜFE artışındaki yavaşlamayı teyit etmemesi ve yukarı yönlü bir sürpriz yapması durumunda piyasanın eylül toplantısı için 50bp faiz artırımı beklentilerinde anlamlı bir yükseliş olabilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri dün karışık bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %0,39 artarken FTSE 100 Endeksi yatay alıcılı bir seyir izledi. CAC 40 Endeksi ise sınırlı satıcılı bir görünüm sergiledi. EUR/USD paritesi 1 seviyesinin hemen altında işlem görmeye devam ederken Dolar Endeksi (DXY) 0,2 puan azalarak 108,4 puana geriledi. Avrupa'nın lokomotifleri Almanya, bu yılın ikinci çeyreğinde ilk çeyreğe kıyasla %0,1 büyüdü. Piyasa beklentisi büyüme olmaması yönündeydi. Ülke ekonomisi yıllık bazda da %1,7 ile beklentilerin üzerinde büyüme kaydetti. Almanya'daki Ifo İş İklimi Endeksi ağustosta 88,5'e gerilese de beklentilerin üzerinde yer aldı. Nasdaq Bileşik Endeksi dün %1,67'lik artışla ABD hisse endekslerindeki yukarı yönlü harekette öncü oldu. S&P 500 Endeksi %1,41 ve Dow Jones Endeksi %0,98'lik artışla takip etti. Aralıksız dört gündür artan ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi dün 8bp düşse de %3'ün üzerinde kalmaya devam etti. Bu yılın ilk çeyreğinde %1,6 daralan ABD ekonomisine (GSYH) ait öncü veriler ikinci çeyrekte %0,6 daralma olduğu yönünde. İkinci çeyreğe ait ilk tahminler %0,9'luk daralma olduğunu işaret etmişti. Emtia grubundan Brent petrol dün %2'yi aşan düşüşle varil başına 99USD'ye geriledi. Değerli metallerden altın ons bazında %0,37 artarak 1.758USD'ye yükseldi.

BIST 100 Endeksi Borsa İstanbul'un ilk işlem saatlerinde daha etkili olan alımların neticesinde %2,50 arttı. Böylece hafta ortasında düzeltme hareketinde bulunan gösterge endeks dün tarihi kapanış rekorunu 3.136,77 puana yükseltti. Likit Banka Endeksi (XLBK) ve Banka Endeksi'nde (XBANK) %7'yi aşan yükseliş gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay alıcılı bir seyir izlerken EUR/TRY kuru %0,28 arttı. Gram altın ise 5 TL değerlendirilerek 1.027 TL'ye yükseldi. TCMB verilerine göre Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ağustosta aylık 1,6 puan düşüşle 102,1'e geriledi. Böylelikle güven endeksi Temmuz 2020'den bu yana en düşük düzeyde gerçekleşti. İlgili dönemde kapasite kullanım oranı %76,7 olarak ölçüldü. Kapasite kullanım oranı son beş aydır %77'nin üzerinde yer almaktaydı. TÜİK'in açıkladığı verilere göre bu ayın güven endeksi inşaat sektöründe %1,5 artarken hizmet ve perakende ticaret sektöründe sırasıyla %1,3-%0,4 azaldı. Geçtiğimiz hafta TCMB'nin brüt rezervleri 1,4mlr USD azalarak 112,3mlr USD'ye geriledi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eyl	-31,5	-30,6
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Tem	0,60%	0,60%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Tem	0,40%	1,10%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Tem	-98,5B	-98,2B
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Tem	0,30%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Tem	4,70%	4,80%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Tem		1,00%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Tem		6,80%
ABD	17:00	Michigan Tüket. Güven End. (Final)	Ağu	55,1	55,1
Türkiye	23:10	Scope Ratings Kredi Notu/Görün.	Ağu		B-/Negatif

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
GSDHO	26.08.2022	5,08	0,2500	0,2250	112.499	18

Şirket Haberleri

- **Aksa Enerji (AKSEN,Pozitif):** (KAP) Aksa Enerji Üretim A.Ş.'ye bağlı Aksa Enerji Kazakistan şubesi olarak, 13.07.2022 tarihinde Kazakistan Cumhuriyeti Enerji Bakanlığı tarafından düzenlenen 240Mw kurulu güce sahip olacak Kyzylorda kombine ısı ve enerji santrali kapasite ihalesi kapsamında 25.08.2022 tarihinde, Kazakistan Enerji Bakanlığı'na bağlı RFC (Financial Settlement Center of Renewable Energy Limited Liability Partnership) ile 15 yıllık kapasite sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Hitit Bilgisayar (HTTBT,Pozitif):** Belçika'nın havayolu firmalarından Air Belgium, 25.08.2022 günü itibariyle, 5 yıl süreyle, şirketin Rezervasyon ve Yolcu Hizmetleri (Crane PAX) ve İnternet Rezervasyon Motoru (Crane IBE) yazılım ürünleri ile operasyonlarını sürdürecektir.
- **Smart Güneş Enerjisi (SMRTG,Pozitif):** (KAP) Şirket tarafından Doğu Anadolu bölgesinde yerleşik bir Kamu Kurumuna ait Fotovoltaik Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu ihalesine 25.08.2022 tarihinde katılım sağlanmıştır. İhale makamı tarafından verilen fiyatlar açıklanmış olup en iyi fiyat teklifinin şirket tarafından verildiği anlaşılmıştır.
- **Trabzonspor Sportif (TSPOR,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Clear White Solutions Limited (WhiteBIT) arasında "Forma Sırt Sponsorluğu" konusunda 2022-2023 sezonundan başlamak üzere 3 yıllık anlaşma sağlanmıştır. Yapılan anlaşmaya göre, WhiteBIT, şirkete, forma sırt sponsorluğu ve diğer reklam ve tanıtım hizmetleri karşılığında, sezonluk 1,5mn Euro+KDV olmak üzere, üç futbol sezonu için toplamda 4,5mn Euro+KDV ödeme yapacaktır.
- **Türk İlaç (TRILC,Pozitif):** (KAP) Filipinler-Parañaque City'de faaliyet gösteren Zienac Pharmaceutical Trading Firması ile 9 çeşit IV Solüsyon, 4 çeşit SVP ürün, diyaliz ürünleri ve medical cihaz ürünleri için uzun dönem fason üretim anlaşması kapsamında Türk İlaç Ve Serum Sanayi A.Ş. tedarikçi taraf olarak anlaşma yapmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **FED/Bullard: Faiz %3,75-4'e yükselmeli.** St. Louis FED Başkanı James Bullard, yükselen enflasyon karşısında çabuk hareket etmeleri gerektiğini, politika faizini yıl sonuna kadar %3,75-4'e yükseltmeleri gerektiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD 2. çeyrekte %0,6 daraldı.** ABD'de Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre ekonomi bu dönemde %0,6 daraldı. Önceki tahmin %0,9'du. Tüketici harcamalarındaki güçlü seyir verinin yukarı yönde revize edilmesinde etkili oldu. Tüketici harcamaları %1'den %1,5'e revize edildi. Daha az bilinen ve üretilen mal ve hizmetlerden elde edilen toplam geliri ölçen gayri safi yurtiçi gelirler ise bu dönemde %1,4 arttı, ilk çeyrekte artış %1,8 olmuştu. GSYH fiyat endeksi 2. çeyrekte %8,4, PCE fiyat endeksi %7,1 arttı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 2. haftada da geriledi.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre başvurular 20 Ağustos'ta sona eren haftada 2 bin düşüşle 243 bine geriledi. Ekonomistlerin medyan tahmini 252 bindi. Önceki haftanın verisi 250 binden 245 bine revize edildi. 4 haftalık

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ortalama başvurular bin 500 artışla 247 bine yükselirken devam eden başvurular ise 13 Ağustos'ta sona eren haftada 1,4 milyona geriledi. (Bloomberg HT)

- **TCMB'nin brüt rezervi 1 ay sonra geriledi.** TCMB verilerine göre, brüt rezervler 19 Ağustos haftası itibarıyla 112,3mlr USD'ye geriledi. Bir önceki hafta brüt rezervler 113,7mlr USD olarak kaydedilmişti. Net rezervlerde de gerileme görüldü. TCMB net rezervleri 19 Ağustos haftasında 13,9mlr USD oldu. Bir önceki hafta net rezervler 15,7mlr USD olarak gerçekleşmişti. Swap hariç net rezervler ise aynı dönemde -51,6mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **FED/George: Faiz %4'ün üzerine çıkabilir.** Kansas City FED Başkanı Esther George FED'in ekonomiye baskı yapacak oranda faiz arttırmadığını savundu. George, faiz oranlarının bir süre için %4'ün üzerine yükselmesi gerekebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **TCMB: Döviz piyasalarının fiyat istikrarına etkileri analiz ediliyor.** TCMB özetinde Para Politikası başlığı altında 100 baz puanlık faiz indiriminin mevcut durumda yeterli olduğu ve politika-kredi faiz farkının aktarım etkinliğini azalttığı vurguları yinelendi. Özetle Enflasyon Gelişmeleri başlığı altında ise "Akaryakıt fiyatlarındaki düşüşün Ağustos ayında da enerji fiyatlarını olumlu yönde etkilemesi beklenmektedir" denildi. (Bloomberg HT)
- **USD/TL 2022 rekorunu tazeledi.** USD/TL 18,17 üzerini test ederek 2022 yılının en yüksek seviyesini gördü. 5 yıllık CDS ise 22 baz puan düşüşle 718 baz puanda. (Bloomberg HT)
- **FED/Bostic: 50 veya 75 baz puan faiz artışı konusunda kararsızım.** Atlanta FED Başkanı Raphael Bostic Eylül ayı toplantısında yapılacak faiz artışının miktarı konusunda kararsız olduğunu, gelecek veriler doğrultusunda 75 baz puanlık faiz artışı da olabileceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da iş dünyası güveninde gerileme.** Almanya'da İFO Enstitüsü İş İklimi Endeksi Ağustos'ta 88,5'e geriledi. Beklenti 86,8'di. Gelecek 6 aya ilişkin iş dünyası beklentileri Temmuz'daki 80,4 seviyesinden 80,3'e geriledi. Cari koşullar endeksi de 97,5'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **Sektörel güven hizmet ve perakendede düştü.** TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,3 ve perakende ticaret sektöründe %0,4 azalırken, inşaat sektöründe %1,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **Almanya büyümesi yukarı yönlü revize edildi.** Almanya İstatistik Ofisi'nin verilerine göre ülke ekonomisi enflasyon endişesi ve Ukrayna'daki savaş nedeniyle yılın 2. çeyreğinde nihai %0,1 büyüdü. Beklenti büyüme olmaması yönündeydi. Ekonomi yıllık bazda da %1,7 büyüdü. Beklenti %1,4'tü. (Bloomberg HT)
- **Reel kesim güveni iki senenin en düşük seviyesinde.** TCMB verilerine göre reel kesim güven endeksi Ağustos ayında aylık 1,6 puan düşüşle 102,1'e geriledi. Endeks böylece Temmuz 2020'den beri en düşük seviyeye indi. Geçen ayki veri %103,7 olarak izlenmişti. Mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi 1,1 puanlık aylık düşüşle 101,4'e geriledi. Kapasite kullanım oranı Ağustos ayında %76,7 olarak gerçekleşti. Önceki veri %78,2 olarak izlenmişti. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

26 Ağustos Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eyl	-31,5	-30,6
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Tem	0,60%	0,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Tem	0,40%	1,10%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Tem	-98,5B	-98,2B
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Tem	0,30%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Tem	4,70%	4,80%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Tem		1,00%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Tem		6,80%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ağu	55,1	55,1
Türkiye	23:10	Scope Ratings Kredi Notu/Görünümü	Ağu		B-/Negatif

29 Ağustos Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Haz	106	106
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ağu		93,4
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Tem	-10,58Mlr	-10,58Mlr

30 Ağustos Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Tem	2,50%	2,60%
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Ağu	102	99
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Ağu	-24,9	-24,9
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu	0,60%	0,90%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu	7,40%	7,50%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Haz		1,50%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Haz		19,70%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Ağu	98,2	95,7
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Tem	11M	10,7M

31 Ağustos Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Tem		9,20%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Tem		-2,80%
Çin	04:00	NBS Bileşik PMI	Ağu		52,5
Çin	04:00	NBS Hizmet PMI	Ağu		53,8
Çin	04:00	NBS İmalat PMI	Ağu	50,4	49
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Ağu		30,2
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu		0,10%
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu		11,00%
Türkiye	10:00	GSYH (Yıllık)	2. Çeyrek	7,50%	7,30%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Tem		7,34%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Tem		91,27%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:55	MD İşsizlik Oranı	Ağu	5,50%	5,40%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu		0,10%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu	9,00%	8,90%
ABD	16:45	Chicago PMI	Ağu		52,1

01 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Ağu		
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Ağu	51,5	50,4
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem	0,20%	-1,60%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem	-8,00%	-8,80%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Ağu		46,9
Almanya	10:55	S&P /BME İmalat PMI (Final)	Ağu	49,8	49,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Final)	Ağu	49,7	49,7
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Final)	Ağu	46	46
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Tem	6,60%	6,60%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		243K
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Final)	Ağu	51,3	51,3
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Ağu	52,6	52,8
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Tem	-0,10%	-1,10%
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Tem		8,30%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr

